Sul, na extensão de vinte e três metros (23,00 m) até atingir a divisa Sul, dividindo-se 
por três (3) segmentos com o restante do terreno de propriedade de Agro-Pecuária 
Unidos S.A.; Oeste, pelo alinhamento da Rua Mal. Floriano, mede trinta e quatro 
metros (34,00 m), com lance mínimo de R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil 
reais). 

Art. 3° O imóvel descrito no art. 2°, desta Lei, pertence aos bens 
do Município de Bento Gonçalves sob o número de patrimônio 042189. 

Art. 4° A matrícula do imóvel é cópia integrante desta Lei, na 
forma de Anexo Único. 

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.